
sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 
 

 

	 		Página	1	

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2017 (FMS) 

 
Ante o erro de digitação no Extrato de contrato nº 049/2017 (FMS), supracitado, publicado no Diário Oficial Do Município de Teodoro Sampaio 
no dia 09 de maio de 2017, ano VIII – nº 00712 comunica que: 
 
Onde se lê: Contratado: Adson Pereira dos Santos, leia-se: Contratado: Júlio Martins de Jesus de Lima Filho. 

 
 

 
Teodoro Sampaio-BA, 16 de Maio de 2017. 

 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0590DEECF43DC617CF7F73AD891DE40


		2017-05-19T14:00:46-0300




